

FARMABOL Test G1 do wykrywania Gardnerella Vaginalis (bakteryjnego zapalenia pochwy) 1 sztuka

Cena: 62,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	FARMABOL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Test diagnostyczny
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisFARMABOL Test G1 do wykrywania Gardnerella Vaginalis (bakteryjnego zapalenia pochwy) 1 sztukaMateriał badawczy stanowi próbka moczu. Sugeruje się wykonanie badania z moczu porannego, kiedy stężenie bakterii jest największe.Zasada działania testu polega na określeniu jakościowym i wizualnym antygeny bakterii na urządzeniu testującym – kasetce.Test G1 należy do grupy testów szybkich, w których wynik uzyskujemy w ciągu 15 minut. Nie zaleca się wykonywać odczytu po upływie 30 minut, gdyż pod wpływem wilgoci wynik może ulec zmianie.Gardnerella vaginalis odpowiada za najczęstsze zakażenia dróg płciowo-moczowych kobiet i mężczyzn, przy czym mężczyźni w większości przypadków są jej nosicielami.Ta bakteria należąca do grupy beztlenowców wywołuje szereg nieprzyjemnych objawów, do których należy charakterystyczny, nieprzyjemny „rybi” zapach z dróg płciowych kobiety, pieczenie, świąd. Mylący pozostaje fakt, że w wielu przypadkach zakażenie przebiega w sposób bezobjawowy, co wpływa na nieświadome zarażanie kolejnych osób.Wśród przyczyn zakażenia należy wymienić: bogate życie intymne z wieloma partnerami, stosowanie wkładek domaciczych, długotrwałą antybiotykoterapię, obniżoną odporność organizmu, terapię hormonalną i zaburzenia hormonalne, nieodpowiednią higienę intymną, zbyt częste wykonywanie irygacji dopochwowych, częste korzystanie z publicznych basenów, jacuzzi.Nieleczona infekcja Gardnerella vaginalis może prowadzić do niebezpiecznych powikłań, zwłaszcza u kobiet w ciąży. Do najpoważniejszych należą zapalenia miednicy mniejszej, przedwczesne pęknięcie pęcherza płodowego, poronienia. Inne skutki nieleczonej infekcji to zapalenie szyjki macicy, zapalenie błony śluzowej macicy, zapalenie przydatków.Mimo iż u mężczyzn nie występują typowe objawy zakażenia, a oni sami są często tylko nosicielami Gardnerella vaginalis, to bakteria może u nich wywoływać zapalenie gruczołu krokowego, zapalenie najądrza, a nawet niepłodność.Samokontroli powinny się poddać kobiety w ciąży, przed porodem oraz wszystkie osoby prowadzące bogate życie intymnie, dużo podróżujące, korzystające z publicznych basenów, toalet.**Skład**Opakowanie zawiera pełny zestaw do jednorazowego wykonania testu: urządzenie testujące – kasetkę, zakraplacz, miseczkę na mocz, probówkę ekstrakcyjną z buforem.Opakowanie i instrukcja wykonania testu są opisane w języku polskim.